

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 241204-B
Stavba: Úprava a doplnenie infraštruktúry v centrálnej zóne obce Nová Ľubovňa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Róbert Šverha

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 12. 2024

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			312 492,87
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	312 492,87	71 873,36
Cena s DPH v EUR			384 366,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:241204-B

Stavba:Úprava a doplnenie infraštruktúry v centrálnej zóne obce Nová Ľubovňa

Miesto:

Dátum:11. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:Ing. Róbert Šverha

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		312 492,87	384 366,23
SO 00	Všeobecné položky	21 263,27	26 153,82
SO 09	Oprava mosta	291 229,60	358 212,41

ROZPOČET

Stavba: Úprava a doplnenie infraštruktúry v centrálnej zóne obce Nová Ľubovňa

Objekt: SO 00 - Všeobecné položky

Miesto: Dátum: 11. 12. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ: Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 263,27

D VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				21 263,27	
1	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl.	1,000	1 296,55	1 296,55
2	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	648,27	648,27
3	K	000600024.S1	Dočasné dopravné značenie - v zmysle PD vrátane prekrytia existujúcich značiek v prípade nevyhnutnosti a požiadavky ODI	kpl.	1,000	3 241,35	3 241,35
4	K	000600025.S	Zariadenie staveniska - zriadenie	kpl.	1,000	1 296,55	1 296,55
5	K	000600026.S	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	7,000	1 944,81	13 613,67
6	K	000600027.S	Zariadenie staveniska - demontáž	kpl.	1,000	1 166,88	1 166,88

ROZPOČET

Stavba:

Úprava a doplnenie infraštruktúry v centrálnej zóne obce Nová Ľubovňa

Objekt:

SO 09 - Oprava mosta

Miesto:

Dátum: 11. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

291 229,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

270 011,16

D 1

Zemné práce

15 345,75

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	100,000	3,32	332,00
2	K	113152540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m ²	210,090	3,99	838,26
3	K	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m ²	60,000	35,46	2 127,60
4	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	80,000	9,17	733,60
5	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	24,000	1,71	41,04
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	178,200	4,39	782,30
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	3 920,400	0,42	1 646,57
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	178,200	3,00	534,60
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	178,200	0,91	162,16
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	285,120	10,42	2 970,95
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	65,000	5,74	373,10
12	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	123,500	23,70	2 926,95
13	K	180402113.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	300,000	2,68	804,00
14	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,270	11,07	102,62
15	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	250,000	3,88	970,00

D 2

Zakladanie

11 113,54

16	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0-63 mm	m ³	41,250	78,28	3 229,05
17	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez tŕňa	ks	1 398,000	5,38	7 521,24
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m ²	125,000	0,86	107,50
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	137,500	1,86	255,75

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

47 723,70

20	K	317171121.S	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu	ks	63,000	41,51	2 615,13
21	M	55330110003	Kotva rímsovej dosky, vrátane povrchovej úpravy	ks	63,000	58,60	3 691,80
22	K	317321119.S	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m ³	19,660	264,03	5 190,83
23	K	317353121.S	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m ²	32,710	104,16	3 407,07
24	K	317353221.S	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m ²	32,710	8,67	283,60
25	K	317361216.S	Výstuž ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	2,560	1 958,09	5 012,71
26	K	334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m ³	24,530	201,83	4 950,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	88,050	44,34	3 904,14
28	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	88,050	9,53	839,12
29	K	334362126.S	Výstuž kridiel a záverných stienok z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	2,940	2 041,27	6 001,33
30	K	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	62,920	31,68	1 993,31
31	M	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou	m	62,920	156,29	9 833,77
D 4 Vodorovné konštrukcie							17 130,80
32	K	421321118.S	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	33,610	186,49	6 267,93
33	K	421351211.S	Debnenie mostovky š. do 600 mm - zhotovenie	m2	11,190	61,27	685,61
34	K	421351311.S	Debnenie mostovky š. do 600 mm - odstránenie	m2	11,190	4,61	51,59
35	K	421362136.S	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	4,030	2 045,90	8 244,98
36	K	451478011.S	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,340	4 811,32	1 635,85
37	K	452471101.S	Podkladná vrstva z modifikovanej malty cementovej hr. do 10 mm	m2	5,470	44,76	244,84
D 5 Komunikácie							16 515,23
38	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	84,700	9,98	845,31
39	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	84,700	17,09	1 447,52
40	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm (fr. 0-32 mm)	m2	20,000	6,37	127,40
41	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	77,000	1,56	120,12
42	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	77,000	1,31	100,87
43	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	300,120	0,91	273,11
44	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	77,000	26,04	2 005,08
45	K	577134271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	150,060	28,65	4 299,22
46	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 45 mm	m2	150,060	31,25	4 689,38
47	K	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	77,000	33,86	2 607,22
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							57 625,33
48	K	622661211.S	Náter betónu mostu epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	286,490	9,14	2 618,52
49	K	6226612111	Náter betónu mostu - adhézný mostík	m2	286,490	5,91	1 693,16
50	K	622661221.S	Náter betónu mostu epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	286,490	20,42	5 850,13
51	K	622661324.S	Náter rímsy akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI, voči soľam a chloridom	m2	103,810	21,49	2 230,88
52	K	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	114,600	5,03	576,44
53	K	627471153.S	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstvy hr. 30 mm	m2	229,190	92,34	21 163,40
54	K	627471154.S	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	114,600	129,71	14 864,77
55	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	286,490	19,94	5 712,61
56	K	627471451.S	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	114,600	25,44	2 915,42
D 8 Rúrové vedenie							3 793,28
57	K	871238111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	20,000	0,77	15,40
58	M	2861121650.1	Rúrka flexodrenážna PVC D 150 mm	m	20,000	3,90	78,00
59	K	899623151.S	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	3,240	183,51	594,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	10,800	22,24	240,19
61	K	899912104.S	Dočasné podopretie jestvujúcich chráničiek na ľavej strane mosta	kpl	1,000	1 562,79	1 562,79
62	K	899912105.S	Osadenie nových konzol chráničiek	kpl	1,000	1 302,33	1 302,33
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							99 382,44
63	K	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	51,84	103,68
64	M	404410176334.S	Číslovanie, rozmer 175x280 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	65,12	130,24
65	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	120,420	4,87	586,45
66	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	72,300	5,02	362,95
67	K	931941131.S.1	Osadenie dilatačného mostného záveru povrchového	m	16,000	323,27	5 172,32
68	M	553550003630.S.1	Povrchový mostný záver integrovaný do asfaltovej vozovky s celkovou pohybovou kapacitou do 40 mm	m	16,000	1 367,45	21 879,20
69	K	931941142	Osadenie ocelevej krycej dosky	ks	4,000	116,75	467,00
70	M	MZ	Krycia doska oceľová, dl. 1250 mm	ks	4,000	455,82	1 823,28
71	K	931994142.S	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	58,000	15,36	890,88
72	K	936942122.S	Osadenie mostnej vpusti	ks	10,000	59,27	592,70
73	M	552410003800.S	Mostný vpust, liatinový	ks	10,000	651,16	6 511,60
74	M	5524100052001.1	Mostná odvodňovacia tvarovka z nerez DN 50	ks	10,000	104,19	1 041,90
75	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	474,740	12,23	5 806,07
76	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	210,090	9,68	2 033,67
77	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	474,740	3,31	1 571,39
78	K	939110130.S1	Osadenie alebo montáž klincovej značky , čapovej značky , kruhového terča , ...	ks	6,000	52,10	312,60
79	M	999000000100.S3	Klincová značka	ks	4,000	65,12	260,48
80	M	999000000100.S4	Čapová značka	ks	2,000	71,63	143,26
81	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	200,000	10,36	2 072,00
82	K	941941391.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	400,000	2,67	1 068,00
83	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	200,000	2,22	444,00
84	K	944941101.S	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	54,570	7,36	401,64
85	K	945953111.S	Montáž závesného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	54,570	75,87	4 140,23
86	K	945953811.S	Demontáž závesného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	54,570	22,11	1 206,54
87	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	53,600	218,54	11 713,74
88	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	62,920	20,13	1 266,58
89	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	18 202,500	0,43	7 827,08
90	K	971056002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - železobetónových -0,00002t	cm	1 071,000	0,65	696,15
91	K	971056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - železobetónových -0,00007t	cm	200,000	0,88	176,00
92	K	971056017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových -0,00061t	cm	600,000	2,36	1 416,00
93	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	218,270	10,94	2 387,87
94	K	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	199,740	6,63	1 324,28
95	K	979082119.S	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4 793,740	0,86	4 122,62
96	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	199,740	5,41	1 080,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	147,210	38,38	5 649,92
98	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	52,520	51,40	2 699,53
D 99 Presun hmôt HSV							1 381,09
99	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	577,860	2,39	1 381,09
D PSV Práce a dodávky PSV							13 107,02
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							8 544,69
100	K	711112001.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	64,050	0,77	49,32
101	M	1116315200.1	Lak asfaltový v sudoch	t	0,020	2 603,89	52,08
102	K	711112002.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	128,100	0,86	110,17
103	M	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,050	857,53	42,88
104	K	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek	m2	264,650	5,28	1 397,35
105	M	628340000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,5 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou	m2	291,120	11,43	3 327,50
106	K	7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	210,090	16,93	3 556,82
107	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,220	38,96	8,57
D 783 Nátery							4 562,33
108	K	783151370.S	Nátery oceľ.konštr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	138,420	6,92	957,87
109	K	783174530.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" dvojnás. 2x s email.	m2	138,420	26,04	3 604,46
D M Práce a dodávky M							8 111,42
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení							8 111,42
110	K	250040121.S	Metelizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	138,420	32,56	4 506,96
111	K	250040321.S	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	138,420	26,04	3 604,46

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov (Príloha č.2 Zmluvy o dielo)

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH

“ Modernizácia mosta v obci Nová Ľubovňa ”

Obchodné meno, názov uchádzača:	Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.
Adresa, sídlo:	Priemyselná 3767, 085 01 Bardejov
IČO:	45 719 195
DIČ:	202 309 8297

týmto vyhlasujem, že v zákazke (**uchádzač označí relevantnú skutočnosť**)

- a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy

Dátum: 17.12.2024


.....
Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti

